
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

 

Αθήνα, 29.5.2012 

 

 

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ  

ΣΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΩΝ CLUSTERS ΤΟΥ Ν 3908/11 

 

 

Ενημερώνουμε το επενδυτικό κοινό ότι υπεγράφει από τον Yπουργό Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, κο Ι. Στουρνάρα, η Υπουργική Απόφαση 

τροποποίησης της ΥΑ 58996/30-12-2012 «Προκήρυξη προγράμματος για την ένταξη 

επενδυτικών σχεδίων στο ειδικό καθεστώς Συνέργειας και Δικτύωσης του Νόμου 

3908/11, για το έτος 2011» (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) και η οποία προβλέπει 

την παράταση της προθεσμίας υποβολής των επενδυτικών σχεδίων μέχρι και την 

Παρασκευή 15 Ιουνίου 2012.  

 

Η εν λόγω απόφαση δημοσιεύεται άμεσα σε ΦΕΚ. Το επενδυτικό κοινό μπορεί να 

απευθύνεται στα Γραφεία Εξυπηρέτησης Επενδυτών της ΓΔΙΕ και της ΕΜΑ για 

παροχή πρόσθετων διευκρινίσεων σχετικά με το πρόγραμμα.  

 

 

Εκ της Γενικής Διεύθυνσης Ιδιωτικών Επενδύσεων 

 

 


